

## Årsrapport for 2024

RG Stålbyg ApS  
Hvidtjørnvej 9A, 8471 Sabro  
CVR-nr. 36 95 97 03

(10. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 12. juni 2025

---

Rune Hell Granholm  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

RG Stålbyg ApS  
Hvidtjørnvej 9A  
8471 Sabro

CVR-nr.: 36 95 97 03

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Stiftet: 7. maj 2015

Regnskabsår: 10. regnskabsår

Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Rune Hell Granholm, direktør  
Jesper Bach Nyborg, direktør

### Revisor

Revisions-Partner I/S  
registrerede revisorer  
Adelgade 108  
8660 Skanderborg

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive smedevirksomhed med produktion og montage og anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 2.321.778, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 6.180.620.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>23.966.638</b>	<b>15.944.168</b>
Personaleomkostninger	1	-20.762.415	-13.265.002
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>3.204.223</b>	<b>2.679.166</b>
Af- og nedskrivninger materielle anlægsaktiver		-93.572	-71.052
Andre driftsomkostninger		-74.402	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>3.036.249</b>	<b>2.608.114</b>
Finansielle indtægter	2	1.593	2.527
Finansielle omkostninger	3	-37.287	-32.530
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.000.555</b>	<b>2.578.111</b>
Skat af årets resultat	4	-678.777	-577.448
<b>Årets resultat</b>		<b>2.321.778</b>	<b>2.000.663</b>
Foreslået udbytte		467.000	204.000
Overført resultat		1.854.778	1.796.663
		<b>2.321.778</b>	<b>2.000.663</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		50.167	120.167
Indretning af lejede lokaler		85.068	108.640
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>135.235</b>	<b>228.807</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>135.235</b>	<b>228.807</b>
Råvarer og hjælpematerialer		581.442	324.205
<b>Varebeholdninger</b>		<b>581.442</b>	<b>324.205</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.939.295	5.301.871
Igangværende arbejder for fremmed regning		2.643.765	11.475.989
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		552.497	62.400
Andre tilgodehavender		203.320	303.646
Periodeafgrænsningsposter		774.863	499.152
<b>Tilgodehavender</b>		<b>11.113.740</b>	<b>17.643.058</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>24.107</b>	<b>647.216</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>11.719.289</b>	<b>18.614.479</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>11.854.524</b>	<b>18.843.286</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		83.333	83.333
Overført resultat		5.630.287	3.775.508
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>467.000</u>	<u>204.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>6.180.620</u></b>	<b><u>4.062.841</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		<u>76.773</u>	<u>100.808</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>76.773</u></b>	<b><u>100.808</u></b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		652.300	10.170.836
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.426.150	2.739.784
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		549	549
Gæld til kreditinstitutter		374.578	0
Selskabsskat		702.812	156.983
Anden gæld		<u>440.742</u>	<u>1.611.485</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>5.597.131</u></b>	<b><u>14.679.637</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>5.597.131</u></b>	<b><u>14.679.637</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>11.854.524</u></b>	<b><u>18.843.286</u></b>
Leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	83.333	3.775.509	204.000	4.062.842
Betalt ordinært udbytte	0	0	-204.000	-204.000
Årets resultat	0	1.854.778	467.000	2.321.778
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>83.333</b>	<b>5.630.287</b>	<b>467.000</b>	<b>6.180.620</b>

## Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	16.093.517	10.234.933
Pensioner	1.961.187	1.291.146
Andre omkostninger til social sikring	463.398	365.574
Andre personaleomkostninger	<u>2.244.313</u>	<u>1.373.349</u>
	<b><u>20.762.415</u></b>	<b><u>13.265.002</u></b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>31</u>	<u>23</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	358	2.400
Andre finansielle indtægter	<u>1.235</u>	<u>127</u>
	<b><u>1.593</u></b>	<b><u>2.527</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>37.287</u>	<u>32.530</u>
	<b><u>37.287</u></b>	<b><u>32.530</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	702.812	558.983
Årets udskudte skat	<u>-24.035</u>	<u>18.465</u>
	<b><u>678.777</u></b>	<b><u>577.448</u></b>

## Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
<b>5 Leje- og leasingforpligtelser</b>		
<b>Leje- og leasingforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for et år	741.370	612.485
Mellem 1 og 5 år	<u>1.381.872</u>	<u>1.489.174</u>
	<u><b>2.123.242</b></u>	<u><b>2.101.659</b></u>

## 6 Eventualforpligtelser

Virksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør tkr. 243 pr. 31. december 2024. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

## Noter

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld på nom. tkr. 375 har selskabet stillet virksomhedspant på nom. tkr. 1.500.

**Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør tkr.:**

Tilgodehavender fra salg	6.939
Varebeholdninger	<u>581</u>
	<u><b>7.520</b></u>

Til sikkerhed for udførelse af arbejde har selskabet afgivet garantier på i alt tkr. 811

Til sikkerhed for garantier som Sparekassen Kronjylland har stillet for leasingkontrakter med Krone Kapital A/S har Sparekassen Kronjylland indtrædelsesret i leasingaktiver pålydende tkr. 2.048.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jesper Bach Nyborg

### Direktør

Serienummer: 588a144d-1570-4c24-8ea1-855a09c342c6

IP: 104.28.xxx.xxx

2025-06-14 16:31:25 UTC



## Rune Hell Granholm

### Direktør

Serienummer: a4a3087a-369d-4187-a9a5-a739f04a3c80

IP: 85.191.xxx.xxx

2025-06-15 08:31:33 UTC



## Henrik Hedegaard Kastbjerg

### Registreret revisor

Serienummer: a991fa08-bfad-4f59-8b49-f0d8c33aba36

IP: 87.53.xxx.xxx

2025-06-15 16:53:21 UTC



## Rune Hell Granholm

### Dirigent

Serienummer: a4a3087a-369d-4187-a9a5-a739f04a3c80

IP: 85.184.xxx.xxx

2025-06-15 17:30:03 UTC



Penneo dokumentnøgle: 9UZTO-7X9RL-QXSXP-LYU51-KV1WN-H2MHQ

Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

#### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.